

FRIIS JAKOBSEN ApS

Jeppe Aakjærs Alle 23
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2020

John Hjortlund Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRIIS JAKOBSEN ApS

Jeppes Aakjærs Alle 23

6700 Esbjerg

e-mailadresse: kontakt@friisjakobsen.dk

CVR-nr: 33076681

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har d.d. aflagt årsrapport for regnskabsåret 1.1.2019 - 31.12.2019 for virksomheden Friis Jakobsen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2019, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.1.2019 - 31.12.2019

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende. Ud over et acceptabelt resultat er der også investeret meget i virksomheden.

Forventningerne til 2020

Vi har i 2018 og 2019 investeret mange ressourcer i at opbygget stærk fundament for øget vækst og indtjening.

Dette arbejde/plan er nu færdiggjort.

Vi forvente derfor kraftig stigning i både omsætning og indtjening i 2020.

En del er allerede sikret med kontrakter inde for områder vi allerede arbejder. og har stor ekspertise med.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.443.939	3.952.072
Eksterne omkostninger		-1.564.749	-1.707.508
Bruttoresultat		1.879.190	2.244.564
Personaleomkostninger		-1.633.202	-2.039.685
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.794	-34.288
Resultat af ordinær primær drift		138.194	170.591
Ordinært resultat før skat		138.194	170.591
Skat af årets resultat		-30.403	-37.530
Årets resultat		107.791	133.061
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.791	133.061
I alt		107.791	133.061

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.385	476.180
Materielle anlægsaktiver i alt		323.385	476.180
Anlægsaktiver i alt		323.385	476.180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.758	137.664
Igangværende arbejder for fremmed regning		116.000	120.000
Tilgodehavender i alt		269.758	257.664
Likvide beholdninger		637.772	317.493
Omsætningsaktiver i alt		907.530	575.157
Aktiver i alt		1.230.915	1.051.337

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		331.772	223.981
Egenkapital i alt		411.772	303.981
Gæld til banker		255.881	328.492
Skyldig selskabsskat		30.403	37.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt		286.284	366.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.747	108.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		364.112	272.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		532.859	381.334
Gældsforpligtelser i alt		819.143	747.356
Passiver i alt		1.230.915	1.051.337

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret